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マークの見方 「●」原材料として使用している。

「×」原材料として使用していない。
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【やきとり】

【タレ焼】 【タレ焼】 【 tareyaki 】

ひっぷ ● × ▲ ▲ × × × × × × × × × × × × ● ● × × × × × × × × × ひっぷ hippu

かわ ● × × × × × × × × × × × × × × × ● ● × × × × × × × × × かわ kawa

ねぎみ ● × × × × × × × × × × × × × × × ● ● × × × × × × × × × ねぎみ negimi

きも ● × × × × × × × × × × × × × × × ● ● × × × × × × × × × きも kimo

手羽先 ● × × × × × × × × × × × × × × × ● ● × × × × × × × × × 手羽先 tebasaki

はつもと ● × ▲ ▲ × × × × × × × × × × × × ● ● × × × × × × × × × はつもと hatsumoto

せせり ● × ▲ ▲ × × × × × × × × × × × × ● ● × × × × × × × × × せせり seseri

こころ ● × ▲ ▲ × × × × × × × × × × × × ● ● × × × × × × × × × こころ kokoro

とりみ梅しそ ● × × × × × × × × × × × × × × × ● ● × × × ● × × × × × とりみ梅しそ torimi umeshiso

とりみ ● × × × × × × × × × × × × × × × ● ● × × × × × × × × × とりみ torimi

<焼き鳥タレには、全ての焼き鳥のアレルギーが含まれる場合があります。>

「▲」原材料の製造過程で共有・接触があるもの。　※▲マークは食品表示法にて表示が義務付けられている8品目のみ対応

商品名 Products name

表示を推奨する特定原材料19品目

【とりどーる　アレルギー表】　　※この表はマカダミアナッツを除く27品目のアレルギーに対応しています。

マカダミアナッツについては現在準備中です

法令で規定する特定原材料8品目

商品名



マークの見方 「●」原材料として使用している。

「×」原材料として使用していない。
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「▲」原材料の製造過程で共有・接触があるもの。　※▲マークは食品表示法にて表示が義務付けられている8品目のみ対応

商品名 Products name

表示を推奨する特定原材料19品目法令で規定する特定原材料8品目

商品名

【塩焼】 【塩焼】 【 shioyaki 】

ひっぷ ▲ × ▲ ▲ × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × ひっぷ hippu

かわ × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × かわ kawa

ねぎみ × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × ねぎみ negimi

手羽先 × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × 手羽先 tebasaki

はつもと ▲ × ▲ ▲ × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × はつもと hatsumoto

せせり ▲ × ▲ ▲ × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × せせり seseri

ずり × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × ずり zuri

こころ ▲ × ▲ ▲ × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × こころ kokoro

やげん軟骨 × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × やげん軟骨 yagen nankotsu

とりみ × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × とりみ torimi

きも × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × きも kimo



マークの見方 「●」原材料として使用している。

「×」原材料として使用していない。
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「▲」原材料の製造過程で共有・接触があるもの。　※▲マークは食品表示法にて表示が義務付けられている8品目のみ対応

商品名 Products name

表示を推奨する特定原材料19品目法令で規定する特定原材料8品目

商品名

【ねぎ塩ごま油】 【ねぎ塩ごま油】 【negi shio gomaabura】

きも ● × × × × × × × × × × × × × × × ● ● ● × × × × × × ● × きも kimo

ひっぷ ● × ▲ ▲ × × × × × × × × × × × × ● ● ● × × × × × × ● × ひっぷ hippu

かわ ● × × × × × × × × × × × × × × × ● ● ● × × × × × × ● × かわ kawa

とりみ ● × × × × × × × × × × × × × × × ● ● ● × × × × × × ● × とりみ torimi

ねぎみ ● × × × × × × × × × × × × × × × ● ● ● × × × × × × ● × ねぎみ negimi

手羽先 ● × × × × × × × × × × × × × × × ● ● ● × × × × × × ● × 手羽先 tebasaki

はつもと ● × ▲ ▲ × × × × × × × × × × × × ● ● ● × × × × × × ● × はつもと hatsumoto

せせり ● × ▲ ▲ × × × × × × × × × × × × ● ● ● × × × × × × ● × せせり seseri

ずり ● × × × × × × × × × × × × × × × ● ● ● × × × × × × ● × ずり zuri

はらみ ● × ▲ ▲ × × × × × × × × × × × × ● ● ● × × × × × × ● × はらみ harami

こころ ● × ▲ ▲ × × × × × × × × × × × × ● ● ● × × × × × × ● × こころ kokoro

やげん軟骨 ● × × × × × × × × × × × × × × × ● ● ● × × × × × × ● × やげん軟骨 yagen nankotsu

【ささみ串】 【ささみ串】 【 sasami kushi 】

ささみわさび醤油 ● × ▲ ▲ × × × × × × × × × × × × ● ● × × × × × × × × × ささみわさび醤油 sasami wasabi shoyu

ささみ梅しそ ● × ▲ ▲ × × × × × × × × × × × × ● ● × × × ● × × × × × ささみ梅しそ sasami umeshiso

ささみチーズしそ ▲ × ▲ ● × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × ささみチーズしそ sasami chizu shiso

ささみ明太マヨ ● × ● ● × × × × × × × × × × × × ● ● × × × × ● × × × × ささみ明太マヨ sasami mentai mayo



マークの見方 「●」原材料として使用している。

「×」原材料として使用していない。
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「▲」原材料の製造過程で共有・接触があるもの。　※▲マークは食品表示法にて表示が義務付けられている8品目のみ対応

商品名 Products name

表示を推奨する特定原材料19品目法令で規定する特定原材料8品目

商品名

【つくね】 【つくね】 【 tsukune 】

つくねタレ焼き ● × ● ● × × × × × × × × × ● × × ● ● ● × × × ● × × ● × つくねタレ焼き tsukune tareyaki 

つくね塩焼 ● × ● ● × × × × × × × × × ● × × ● ● ● × × × ● × × ● × つくね塩焼 tsukune shioyaki

つくねチーズ ● × ● ● × × × × × × × × × ● × × ● ● ● × × × ● × × ● × つくねチーズ tukune Chizu

つくねテリマヨ ● × ● ● × × × × × × × × × ● × × ● ● ● × × × ● × × ● × つくねテリマヨ tsukune terimayo

つくね梅しそ ● × ● ● × × × × × × × × × ● × × ● ● ● × × ● ● × × ● × つくね梅しそ tsukune umeshiso

月見つくね ● × ● ● × × × × × × × × × ● × × ● ● ● × × × ● × × ● × 月見つくね tsukimi tsukune

【豚串】 【豚串】 【buta kushi】

豚バラ × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × 豚バラ butabara

豚バラ（おろしぽん酢） ● × × × × × × × × × × × × × × × ● × ● × × × × × × × × 豚バラ（おろしぽん酢） butabara（oroshi ponzu）

【野菜】 【野菜】 【 yasai】

たまねぎ ● × × × × × × × × × × × × × × × ● ● × × × × × × × × × たまねぎ tamanegi

ししとう ● × × × × × × × × × × × × × × × ● ● × × × × × × × × × ししとう shishito

白ねぎ ● × × × × × × × × × × × × × × × ● ● × × × × × × × × × 白ねぎ shironegi

肉厚しいたけ ● × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × × 肉厚しいたけ nikuatsu shiitake

うずらベーコン串 ▲ × ● ● × × × × × × × × × × × × ● × ● × × × × × × × × うずらベーコン串 uzura bekon kushi

アスパラベーコン串 ▲ × ● ● × × × × × × × × × × × × ● × ● × × × × × × × × アスパラベーコン串 asupara bekon kushi



マークの見方 「●」原材料として使用している。

「×」原材料として使用していない。
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「▲」原材料の製造過程で共有・接触があるもの。　※▲マークは食品表示法にて表示が義務付けられている8品目のみ対応

商品名 Products name

表示を推奨する特定原材料19品目法令で規定する特定原材料8品目

商品名

【鳥料理】 【鳥料理】 【tori ryouri】

鶏もも唐揚げ ● × × ● × × × × × × × × × ● × × ● ● ● ● × × × × × × × 鶏もも唐揚げ torimomo karaage

よだれ鶏 ● × ● × ● ▲ × × × × × ● × ● × × ● ● ● × × × ● × × ● × よだれ鶏 yodare dori

タルタルたっぷりチキン南蛮 ● × ● ● × × × × × × × × × ● × × ● ● ● ● × × × × × ● × タルタルたっぷりチキン南蛮 tarutaru tappuri chikin namban

鶏皮のパリパリ揚げ ▲ × ▲ ▲ × × × × × × × × × × × × ● ● × × × × × × × × × 鶏皮のパリパリ揚げ torikawa no paripari age

鶏なんこつから揚げ × × × × × × × × × × × × × × × × ● ● × × × × × × × × × 鶏なんこつから揚げ tori nankotsu karaage

山賊焼き ● × × ● × × × × × × × × × ● × × ● ● ● ● × × × × × × × 山賊焼き sanzokuyaki

肉汁焼売 ● × ● ● × × × × × × × × × ● × × ● ● ● × × × ● × × ● × 肉汁焼売 nikujiru syumai

もも一枚焼き（タレ） ● × × × × × × × × × × × × × × × ● ● × × × × × × × × × もも一枚焼き（タレ） momo itimai ya ki （ tare ）

【サラダ】 【サラダ】 【 sarada 】

とりどのポテトサラダ ● × ● ● × × × × × × × × × × × × ● ● × × × × × × × × × とりどのポテトサラダ torido no poteto sarada

定番シーザーサラダ ● × ● ● × × × × × × × × × × × × ● × ● × × ● × × × × × 定番シーザーサラダ teiban shiza sarada

たっぷり生ハム　カルパッチョ ● × ● ● × × × × × × × × × × × × ● × ● × × ● × × × × × たっぷり生ハム　カルパッチョ tappuri namahamu karupatcho



マークの見方 「●」原材料として使用している。

「×」原材料として使用していない。

小

麦

そ

ば
卵 乳

落

花

生

（

ピ

ー

ナ

ッ

ツ

）

え

び

か

に

く

る

み

あ

わ

び

い

か

イ

ク

ラ

オ

レ

ン

ジ

キ

ウ

イ

牛

肉

さ

け

さ

ば

大

豆

鶏

肉

豚

肉

も

も

山

芋

り

ん

ご

ゼ

ラ

チ

ン

バ

ナ

ナ

カ

シ

ュ

ー

ナ

ッ

ツ

ご

ま

ア

ー

モ

ン

ド

W
h
e
a
t

B
u
c
k
w

h
e
a
t

E
g
g

M
ilk

/D
a
iry

 p
ro

d
u
c
t

P
e
a
n
u
t

S
h
rim

p

C
ra

b

W
a
ln

u
t

A
b
a
lo

n
e

S
q
u
id

S
a
lm

o
n
 R

o
e

O
ra

n
g
e

K
iw

i F
ru

it

B
e
e
f

S
a
lm

o
n

M
a
c
k
e
re

l

S
o
y
b
e
a
n
s

C
h
ic

k
e
n

P
o
rk

P
e
a
c
h

Y
a
m

A
p
p
le

G
e
la

tin

B
a
n
a
n
a

C
a
sh

e
w

 N
u
t

S
e
sa

m
e

A
lm

o
n
d

「▲」原材料の製造過程で共有・接触があるもの。　※▲マークは食品表示法にて表示が義務付けられている8品目のみ対応

商品名 Products name

表示を推奨する特定原材料19品目法令で規定する特定原材料8品目

商品名

【逸品もの】 【逸品もの】 【 ippin  mono】

山盛りポテトフライ ● × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × × 山盛りポテトフライ yamamori poteto furai

肉じゃがコロッケ ● × ● ● × × × × × × × × × × × × ● × ● × × × × × × × × 肉じゃがコロッケ nikujaga korokke

だし玉 ● × ● × × × × × × × × × × × × ● ● × × × × × × × × × × だし玉 dashi tama

【自慢の逸品】 【自慢の逸品】 【jiman no ippin】

大油淋鶏 ● × × ● × × × × × × × × × ● × × ● ● ● ● × × × × × ● × 大油淋鶏 dai yurinchi

【F１料理】 【F１料理】 【F! ryouri】

やきとりキャベツ（にんにく醤油ば別途記載） × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × やきとりキャベツ（にんにく醤油ば別途記載） yakitori kyabetsu （ninniku shoyu ha bettokisai ）

枝豆 × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × × 枝豆 edamame

旨塩きゅうり × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × 旨塩きゅうり umashio kyuri

冷やしトマト × × ● × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × × 冷やしトマト hiyashi tomato

かわぽん ● × ● × × × × × × × × × × × × × ● ● × × × × × × × × × かわぽん kawa pon



マークの見方 「●」原材料として使用している。

「×」原材料として使用していない。
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「▲」原材料の製造過程で共有・接触があるもの。　※▲マークは食品表示法にて表示が義務付けられている8品目のみ対応

商品名 Products name

表示を推奨する特定原材料19品目法令で規定する特定原材料8品目

商品名

【ご飯もの】 【ご飯もの】 【gohan mono】

名物鶏五目釜めし ● × ● × × × × × × × × × × × × ● ● ● × × × × ● × × × × 名物鶏五目釜めし meibutsu tori gomoku kamameshi

炭火焼き親子丼

※吸い物・漬物は別表示
● × ● ▲ × × × × × × × × × × × ● ● ● × × × × ● × × × × 炭火焼き親子丼 sumibiyaki oyako don

焼きおにぎり ● × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × × 焼きおにぎり yaki onigiri

塩おむすび ● × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × × 塩おむすび shio musubi

鶏の旨味たっぷりの鶏雑炊 ● × ● × × × × × × × × × × × × × ● ● ● × × × ● × × × × 鶏の旨味たっぷりの鶏雑炊 tori no umami tappuri tori zosui

（吸い物） ● × × × × × × × × × × × × × × ● ● × × × × × × × × × × （吸い物） （ suimono ）

つぼ漬けたくあん ● × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × × つぼ漬けたくあん tsubozuke takuan

鶏白湯ラーメン ● × ● × × × × × × × × × × × × ● ● ● ● × × × × × × × × 鶏白湯ラーメン torori paitan ramen

濃厚もも一枚タレ重 ● × × × × × × × × × × × × × × × ● ● × × × × × × × × × 濃厚もも一枚タレ重 tori momo ichimai tare jyu

【ランチ定食】 【ランチ定食】 【 ranchi teisyoku 】

唐揚げ定食 ● × ● ● × × × × × × × × × ● × ● ● ● ● ● × ● × × × × × 唐揚げ定食 karaage teisyoku

タルタルたっぷりチキン定食 ● × ● ● × × × × × × × × × ● × ● ● ● ● ● × ● × × × ● × タルタルたっぷりチキン定食 tarutaru tappuri chikin teisyoku

油淋鶏定食 ● × ● ● × × × × × × × × × ● × ● ● ● ● ● × ● × × × ● × 油淋鶏定食 yurinchi tesyoku

鶏合盛り定食 ● × ● ● × × × × × × × × × ● × ● ● ● ● ● × ● × × × ● × 鶏合盛り定食 tori aimaori teisyoku

もも一枚焼き重 ● × ● × × × × × × × × × × × × ● ● ● × × × × × × × × × もも一枚焼き重 momo ichimaiyaki teisyoku

山賊焼き定食 ● × ● ● × × × × × × × × × ● × ● ● ● ● ● × ● × × × ● × 山賊焼き定食 sannzokuyaki teisyoku



マークの見方 「●」原材料として使用している。

「×」原材料として使用していない。
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「▲」原材料の製造過程で共有・接触があるもの。　※▲マークは食品表示法にて表示が義務付けられている8品目のみ対応

商品名 Products name

表示を推奨する特定原材料19品目法令で規定する特定原材料8品目

商品名

【デザート】 【デザート】 【 dezato 】

アイスクリーム（バニラ） × × × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × アイスクリーム（バニラ） aisu kurimu（ banira ）

アイスクリーム（抹茶） × × × ● × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × × アイスクリーム（抹茶） aisu kurimu（ matcha ）

アイスクリーム（柚子） × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × アイスクリーム（柚子） aisu kurimu（ yuzu ）

バースデーケーキ（ｸﾜﾄﾛﾍﾞﾘｰ） ● × ● ● × × × × × × × × × × × × ● × × ● × × × × × × × バースデーケーキ（ｸﾜﾄﾛﾍﾞﾘｰ） basude keki (kuwatoroberi)

バースデーケーキ（ﾎﾜｲﾄﾋﾟｰﾁﾚｱﾁｰｽﾞ） ● × ● ● × × × × × × × × × × × × ● × × ● × × ● × × × × バースデーケーキ（ﾎﾜｲﾄﾋﾟｰﾁﾚｱﾁｰｽﾞ） basude keki (howaito pichi reachizu)

バースデーケーキ(ﾍﾞﾙｷﾞｰﾁｮｺﾑｰｽ） ● × ● ● × × × × × × × × × × × × ● × × × × × ● × × × × バースデーケーキ(ﾍﾞﾙｷﾞｰﾁｮｺﾑｰｽ） basude keki (berugi choko musu)

焼きいもブリュレのアイス添え × × × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × 焼きいもブリュレのアイス添え yakiimo buryure no aisu zoe

【ドリンク】 【ドリンク】 【 dorinku 】

オレンジ × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × × × × × × × オレンジ orenji

【卓上】 【卓上】 【 takujo 】

唐揚げ用塩 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × 唐揚げ用塩 karaage yo shio

唐揚げ用タレ ● × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × ● × 唐揚げ用タレ karaage yo tare

にんにく醤油 ● × × × × × × × × × × × × × × × ● ● × × × × × × × × × にんにく醤油 ninniku shoyu



マークの見方 「●」原材料として使用している。

「×」原材料として使用していない。
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「▲」原材料の製造過程で共有・接触があるもの。　※▲マークは食品表示法にて表示が義務付けられている8品目のみ対応

商品名 Products name

表示を推奨する特定原材料19品目法令で規定する特定原材料8品目

商品名

【フェア】 【 fuea 】

たこ刺し葱ポン ● × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × ● × たこ刺し葱ポン tako sasi negi pon

炭火炙り焼牛バラカルビの土鍋めし ● × × × × × × × × × × × × ● × ● ● ● × × × × ● × × ● × 炭火炙り焼牛バラカルビの土鍋めし sumiaburiyaki gyubara karubi no donabe mesi

牛赤センマイの炭火炙り焼 ● × × × × × × × × × × × × ● × × ● × × × × × × × × × × 牛赤センマイの炭火炙り焼 gyuu aka senmai no sumiaburi yaki

炭火焼牛バラカルビガーリック串 ● × × × × × × × × × × × × ● × × ● ● × × × × × × × × × 炭火焼牛バラカルビガーリック串 sumibiyaki gyubara karubi ga-rikku gusi

明太チーズだし巻き ● × ● ● × × × × × × × × × × × ● ● ● × × × × × × × × × 明太チーズだし巻き mentai ti-zu dasimaki

フルーツたっぷりアサイーボウル ● × × ● × × × × × × × ▲ ● × × × × × × ● × ● × ● × × ● フルーツたっぷりアサイーボウル huru-tu tappuri asai- bouru

【テイクアウト】 【 teiku auto 】

丸ごと焼き芋 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × 丸ごと焼き芋 marugoto yakiimo

名物鶏五目釜めし ● × ● × × × × × × × × × × × × × ● ● × × × × ● × × × × 名物鶏五目釜めし meibutsu tori gomoku kamameshi

油淋鶏弁当 ● × × ● × × × × × × × × × ● × × ● ● ● ● × × × × × ● × 油淋鶏弁当 yurinchi bento

もも一枚焼きタレ弁当 ● × × × × × × × × × × × × × × × ● ● × × × × × × × × × もも一枚焼きタレ弁当 momo ichimai yaki tare bento

もも一枚焼きスペシャル弁当（タレ） ● × ● ● × × × × × × × × × ● × ● ● ● ● ● × × × × × × × もも一枚焼きスペシャル弁当（タレ） momo ichimai yaki supesharu bento （ tare ）

山賊焼き弁当 ● × × ● × × × × × × × × × ● × × ● ● ● ● × × × × × ● × 山賊焼き弁当 sanzokuyaki bento

唐揚げ弁当 ● × × ● × × × × × × × × × ● × × ● ● ● ● × × × × × ● × 唐揚げ弁当 karaage bento

チキン南蛮弁当 ● × ● ● × × × × × × × × × ● × × ● ● ● ● × × × × × ● × チキン南蛮弁当 chikin nanban bento

鶏相盛り弁当 ● × ● ● × × × × × × × × × ● × × ● ● ● ● × × × × × ● × 鶏相盛り弁当 tori aimori bento

山賊焼 山賊焼 sanzoku yaki

株式会社トリドールホールディングス　食品安全品質管理本部

【フェア】※販売していない店舗がございます。

【テイクアウト】※店舗限定商品により販売していない店舗がございます。

準備中


